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حادثه ها

دستگیری سارقان گوشی قاپ 
با ۲۰ فقره سرقت

شرق: دو سارق گوشی قاپ که ۲۰ فقره دزدی  �
انجام داده بودند، دستگیر شدند.

سرهنگ رضا حیدری، رئیس کلانتری۱۱۰شهدا 
گفت: واحد گشت کلانتری ۱۱۰شهدا با هدف 
پیشگیری از سرقت، در بخش کندروی اتوبان 
امام علی شمال به جنوب در حال گشت زنی 
بودند که به یک دستگاه موتورسیکلت فاقد پلاک 

مشکوک  شدند.
او افزود: مأموران گشت، موتورسیکلت را 
زیر نظر گرفتند و در یکی از معابر ترک نشین 
موتور پیاده شد و به سمت خانمی که در حال 
تردد در پیاده رو بود، رفت و گوشی او را سرقت 
کرد. پس از این اتفاق، مأموران بلافاصله وارد 
عمل شدند و در تعقیب و گریز ۲۰دقیقه ای، 
خیابان  وارد  که  را  سارقان  راه  مأموران 
هفده شهریور شده بودند، مسدود و آنان را 

دستگیر کردند.
به گفته حیدری، از کوله پشتی ترک نشین 
موتور، هفت عدد گوشی موبایل کشف و ضبط و 
در بررسی های بیشتر مشخص شد موتورسیکلت 
نیز سرقتی بوده و حدود شش روز پیش از شمال 

پایتخت به سرقت رفته است.
رئیس کلانتری ۱۱۰ شهدا گفت: سارقان 
که یکی از آنان سابقه زندان هم داشت، 
اعتراف کردند از ابتدای ماه جاری به همین 
روش ۲۰ فقره سرقت انجام داده اند؛ برای هر 
دو سارق پرونده تشکیل و به مراجع قضائی 

معرفی شدند.

مأموران قلابی دستگیر شدند
شرق: رئیس کلانتری ۱۱۱ هفت چنار از  �

دستگیری دو مأمور قلابی که با غصب عناوین 
نیروی انتظامی برای مردم مزاحمت ایجاد 

می کردند، خبر داد.
سرهنگ هادی زمانیان گفت: چهاردهم 
مهرماه، حدود ساعت ۱۴ مأموران کلانتری 
حال  در  بریانک  حوالی  در  ۱۱۱هفت چنار 
گشت زنی بودند که متوجه شدند دو جوان 

حدودا ۳۰ساله مزاحم یک خانم شده اند.
او افزود: مأموران بلافاصله وارد عمل 
شدند و دختر ۲۵ساله نیز با اعلام نارضایتی 
به مأموران گفت این دو نفر برایش ایجاد 
مزاحمت کرده اند؛ مأموران برای بررسی بیشتر 
هر دو نفر را به کلانتری منتقل کردند و در 
بازرسی از این دو متهم، تعداد قابل توجهی 
عوامل  کارت  جمله  از  جعلی  کارت های 
نیروی انتظامی و کارت پایان خدمت کشف 

و ضبط شد.
به گفته زمانیان، هر دو متهم اعتراف کردند 
که کارت ها را از یکی از استان های غربی کشور 
و هرکدام را به مبلغ یک میلیون و ۵۰۰ هزار 
تومان خریداری کرده اند و با آنها، اقدام به 
اخاذی از مردم می کردند. همچنین از جیب هر 
دو متهم هم حدود یک میلیون تومان وجه نقد 
کشف و ضبط شد که احتمالا از راه اخاذی به 

دست آورده بودند.
رئیس کلانتری ۱۱۱هفت چنار با اشاره به 
اینکه پس از تشکیل پرونده هر دو نفر به مقام 
قضائی معرفی شدند، به شهروندان توصیه 
کرد در صورت مواجهه با چنین مواردی 
به سرعت با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰

تماس بگیرند.

رخداد

آتش سوزی مرگ بار 
در اردوگاه باهنر تهران

معاون پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش وپرورش،  �
ضمن ابراز تأسف از حادثه آتش سوزی اردوگاه شهید 
باهنر تهران، توضیحاتی را ارائه داد. علیرضا کاظمی، 
معاون پرورشی و فرهنگی وزیر آموزش و پرورش 
اظهار کرد: عصر پنجشنبه ۱۴ نفر از افراد اوتیسمی 
مؤسسه خیریه صابرین بهشت یاسین به همراه چهار 
مربی در یکی از خوابگاه های اردوگاه شهید باهنر که 
ظرفیت آن بیش از ۲۰۰ نفر است، اسکان یافتند. او 
افزود: بر اثر آتش سوزی در یکی از سوئیت های این 
اردوگاه که در دست بررسی است، متأسفانه یکی از 
افراد که ۲۶ سال داشت، جان باخت. کاظمی ضمن 
عرض تسلیت به خانواده این جوان فوت شده، تصریح 
کرد: یکی از افرادی که ۱۹ سال دارد، دچار سوختگی 
۷۰ درصد شده است که شفای عاجل را از خداوند 
برای او طلب می کنیم.   او افزود: افراد حاضر در 

اردوگاه شهید باهنر، دانش آموز نبودند.

دستگیری ۲ کیف قاپ
 با ۱۰۰ فقره سرقت

شرق: ۲ سارق کیف قاپ با صد فقره سرقت به  �
دام افتادند. سرهنگ محمد احمدی، رئیس کلانتری 
۱۰۶ شهید نامجو گفت: زنی حدودا ۳۴ ساله در 
حال پارک کردن خودروی خود با هدف مراجعه به 
عابربانک بود. در این میان سارقانی که در کمین این 
زن بودند با سوء استفاده از پایین بودن شیشه خودرو، 
اقدام به کیف قاپی از داخل خودرو کردند. او ادامه 
داد: با توجه به ازدحام محل، سارقان توسط مردم 
گرفتار شدند و برای فرار، وارد یک واحد مسکونی که 
در آن باز بود، شدند و در را بستند  اما به دنبال تماس 
مردم با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰، حضور به موقع 
مأموران کلانتری ۱۰۶ شهید نامجو و هماهنگی 
با مقام قضائی برای ورود به منزل، یکی از سارقان 
دستگیر شد و سارق دیگر که قصد فرار داشت و به 
طبقه چهارم متواری شده بود، با پرتاب کردن خود 
از طبقه چهارم دچار جراحت از ناحیه سر، دست، 
پا و گردن شد و در نهایت به دام افتاد. احمدی با 
اشاره به اینکه سارق اول به کلانتری و سارق دوم 
به بیمارستان منتقل شد، گفت: سارق دوم نیز پس 
از درمان مرخص شده و به همراه همدست خود 
به مقام قضائی معرفی شدند؛ هر دو متهم در 

بازجویی ها به صد فقره سرقت   اعتراف کردند.

آدم ربایی به خاطر  اختلاف مالی
فرمانده انتظامی استان هرمزگان از رهایی گروگان  �

و دستگیری پنج نفر از عاملان گروگان گیری خبر داد. 
سردار غلامرضا جعفری اظهار کرد : درپی ربوده شدن 
فردی در مسیر برگشت به منزل توسط چهار سرنشین 
یک دستگاه پژو کارآگاهان جنایی به محل اعزام شدند. 
او افزود : چهار متهم که با فرد ربوده شده در ارتباط 
بودند و اختلاف مالی داشتند شناسایی و دستگیر 
شدند. با توجه به تماس فردی ناشناس با خانواده فرد 
ربوده شده و درخواست پول در ازای آزادی فرزندشان، 
فرد تماس گیرنده نیز شناسایی و در شهرستان قشم 
دستگیر شد. متهم در بازجویی های تخصصی به 
تهدید خانواده ربوده شده به دلیل اختلاف حساب 
مالی با همدستی چهار همدست دیگرش اقرار کرد. 
سردار جعفری اظهار کرد: کارآگاهان ضمن دستگیری 
پنج نفر از عاملان و رابطان آدم ربایی، محل نگهداری 
گروگان در استان سیستان و بلوچستان را شناسایی و با 
هماهنگی قضائی گروگان را به صورت صحیح و سالم 

از چنگ آدم ربایان آزاد کردند.

شرق: رابطه اینستاگرامی زن و مرد جوان به علاقه بین آنها منجر شد 
و مرد برای رسیدن به زن مورد علاقه اش، شوهر او را به قتل رساند. 
این متهمان به زودی در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه می شوند. 
به گزارش خبرنگار ما، یکی از روزهای ابتدایی سال جاری، شهروندانی که با 
خودرو از کنار آجرپزخانه های حاشیه پایتخت عبور می کردند، متوجه شدند 
جسد مردی کنار جاده افتاده است. آنها پلیس را باخبر کردند و با حضور 
مأموران در محل، جسد به پزشکی قانونی منتقل شد. از ظاهر جنازه مشخص 
بود او قربانی کینه عمیقی شده و به قتل رسیده است؛ چرا که ضرباتی متعدد 
و کاری بر بدن او وارد شده بود. در حالی که مأموران به دنبال کشف هویت 
مقتول بودند، یک کارت شناسایی نزدیک جسد پیدا کردند و سراغ خانواده 
این فرد رفتند. در این مرحله مشخص شد جسد متعلق به مردی به نام میثم 
است که به عنوان پیک موتوری کار می کرد. همسر میثم گفت: جسد متعلق 
به شوهر من است. همسرم روزها در پیک  موتوری کار می کرد و شب ها هم 
در یک خوابگاه دخترانه نگهبان بود و خیلی کم به خانه می آمد. من دیروز 
(روز حادثه) با او چند بار تماس گرفتم، اما جواب نداد. فکر می کردم گرفتار 
است که جواب نداده است. شوهرم با یک مرد قرار داشت، ولی نمی دانم این 
قرار برای چه بود. مأموران در بررسی زندگی شخصی میثم و همسرش مینا، 
متوجه شدند آنها رابطه سردی با هم داشتند و میثم به همین دلیل خیلی 
کم به خانه می رفت. همچنین متوجه شدند مینا از مدتی قبل با مردی به نام 
شهرام ارتباط برقرار کرده و با او تماس تلفنی داشته است. پلیس سراغ مردی 
رفت که با مینا رابطه داشت. این مرد بعد از بازجویی های فنی، به قتل اعتراف 
کرد و گفت: من و مینا نقشه قتل را طراحی کردیم. او به من گفت شوهرش را 
دوست ندارد و قرار شد با شوهرش تماس بگیرد و به او بگوید باید بسته ای را 
از منطقه آجرپزی به جایی ببرد، من هم در آنجا کمین کنم و میثم را بکشم. 
وقتی مینا با شوهرش تماس نگرفت، خودم این کار را کردم و وقتی او را به 

منطقه آجرپزی کشاندم، به اتفاق یکی از دوستانم او را کشتیم. در گام بعدی 
تحقیقات، زن جوان مورد بازجویی قرار گرفت. او گفت: حرف های شهرام 
درست نیست، البته من با او رابطه داشتم، اما در قتل شوهرم نقشی نداشتم. 
این زن گفت: من در یک گروه بازاریابی هرمی فعالیت می کردم و هرچه 
بیشتر مشتری جذب می کردم، درآمد بیشتری به دست می آوردم. در صفحه 
اینستاگرامم بازاریابی می کردم و این طور بود که با شهرام آشنا شدم. بعد از 
مدتی چت کردن شهرام به من ابراز علاقه کرد و بعد هم ارتباط ما به هم 
نزدیک تر شد. چون من بیشتر روزها در خانه تنها بودم، به راحتی می توانستم 
با شهرام در ارتباط باشم تا اینکه شهرام متوجه شد من شوهر دارم. او به من 
گفت برایم اهمیتی ندارد که شوهر داری و من می خواهم با تو ازدواج کنم. 
روز حادثه هم او خودش با شوهر من تماس گرفت و قرار گذاشت و من از 
نیت او خبر نداشتم. پلیس همچنین امید، دیگر متهم پرونده را که با شهرام 
در این قتل همدستی کرده بود، بازداشت کرد. سپس هر سه متهم در دادسرا 
حاضر شدند. شهرام، متهم ردیف اول گفت: مینا به من نگفته بود شوهر دارد، 
به همین خاطر هم من به او دل بستم و حتی او را به خانواده ام معرفی کردم 

و همه در جریان رابطه ما بودند؛ چون من در این رابطه جدی بودم. وقتی 
مینا دید همه چیز جدی شده، به من گفت متأهل است. از همان موقع بود 
که همه چیز خراب شد. نقشه قتل را هم مینا طراحی کرد. او به من گفت 
شوهرش اعتیاد دارد و او را خیلی اذیت می کند. با اینکه من هم به گل اعتیاد 
داشتم، اما به مینا گفته بودم هر طوری شده است مواد را کنار می گذارم و هر 
کاری بتوانم برای زندگی ام می کنم. وقتی مینا به من گفت شوهر دارد، باز هم 
نتوانستم او را ترک کنم. به من پیشنهاد داد شوهرش را بکشیم تا بتوانیم با هم 
ازدواج کنیم و من هم قبول کردم. موضوع را به دوستم امید گفتم و با هم به 
محل قتل رفتیم. مینا گفت با شوهرش تماس بگیریم و بگوییم بسته ای را باید 
از آجرپزخانه به جایی ببرد و من هم قبول کردم. بعد هم وقتی همدیگر را 
دیدیم، میثم را با ضربات چاقو به قتل رساندم. ابتدا قصد داشتم میثم را وادار 
کنم مینا را طلاق دهد، اما درگیری بین ما بالا گرفت و قتل اتفاق افتاد. متهم 
گفت: وقتی با میثم روبه رو شدم، به  دروغ به او گفتم مأمور پلیس هستم و 
با مینا نسبت دارم و از او خواستم که مینا را طلاق بدهد تا اتفاق بدی بین ما 
نیفتند. میثم عصبانی شد و با هم درگیر شدیم و قتل رخ داد. من و امید هر دو 
گل مصرف کرده بودیم و به همین علت هم دست به قتل زدیم و به خاطر 
کاری که کردیم، پشیمان هستیم. وقتی مینا در مقام آخرین دفاع قرار گرفت، 
گفت: من گفته های شهرام را قبول ندارم، البته می پذیرم با او در فضای مجازی 
ارتباط داشتم، اما اینکه نقشه قتل را طراحی کردم دروغ است. من این کار را 
نکردم و شهرام دروغ می گوید. امید نیز اتهام را قبول کرد و گفت: من برای 
کمک به شهرام قبول کردم همراه او بروم، البته شهرام به من نگفته بود قصد 

قتل دارد. فکر می کردم مسئله گوشمالی دادن است. 
در نهایت این پرونده با صدور کیفرخواست برای رسیدگی به دادگاه کیفری 
استان تهران فرستاده شد و متهمان به زودی در شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان 

تهران پای میز محاکمه می روند.

رابطه اینستاگرامی با جنایت پایان یافت

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

۹- دویدن- کتاب شیخ مرتضي انصاري- انتقام گیرنده 
پوست  از  بزرگ  کیسه  کلفت-  صداي   -۱۰
دباغي شده- حداد ۱۱-کیسه پول قدیمي- بخشش 
در راه خدا- ذره باردار ۱۲- پرده داري خانه کعبه- 

رایانه لوحه اي- ردیف ۱۳- حق الزحمه- فاقد تازگي 
۱۴- نوعي پارچه پنبه اي- گیاهي براي درمان سرفه 
و گلو درد- قطب منفي باتري ۱۵- درخت انگور- 

پایتخت کریم خان زند- اشك ریختن.
افقي:

 ۱- هم معني- مقام و منزلت- جانور اهلي 
علف خوار ۲- زهر- دومین شهر بزرگ بریتانیا- 
درخت همیشه  سبز ۳- مزه فلفل- نتیجه 
گرفته شده- سامانه ۴- پسر امام حسن(ع) و شهید 
کربلا- چو عاشق مي شدم گفتم که بردم ... مقصود- 
قاتل ۵- واداشتن کسي به کاري برخلاف میل او- 
نامي دخترانه ۶- ستایش شده- سوره چهل و چهارم 
قرآن- بي چیز ۷- حفره- خوردني هاي حلال- 
تعجب زنانه ۸- واحد اندازه گیري جرم- لفظ ترکي 
کوه سبلان- داراي نوک بسیار باریک ۹- جهت- 
نسبت داده شده- کشتي حمل سوخت هاي مایع 
۱۰- بازي قهوه خانه اي قدیم- مظنون- نوعي 
نقاشي ۱۱- سروصدا- حیله گر ۱۲- برادر حضرت 
موسي(ع)- مقتول- زبان آذري ۱۳- سازمان 
جاسوسي رژیم صهیونیستي- چاه کن- نومیدي 
۱۴- کلمه پرسش- از پادشاهان سلسله ساساني- 
عید ویتنامي ها ۱۵- دختر زئوس- گرد هم آمدن- 

آزرده خاطرشدن.
عمودي :

۱- راست- پهنه- نفس بلند ۲- خواهش- 
شادمان- اثر تربیتي ژان ژاک روسو ۳- مستعمل 
و کار کرده- از جنگ هاي معروف امام علي(ع) 
۴- سرچشمه حیات- راه ارتباطي- ناامید ۵- کشت 
باراني- ریش صورت- توبه کردن ۶- اروپایي- 
بخش پایاني- عطا و کرم ۷- زاده شده- فضاپیمایي 
که نخستین انسان را به فضا برد- سخن بي پرده 
اربعه  جهات  از  سخنراني کردن-  ۸- آزرده- 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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شرق: مردی که با تهدید به انتشار عکس های دختری 
جوان از او اخاذی کرده بود، دستگیر شد. به گزارش 
خبرنگار ما دختری ۲۶ساله روز دهم شهریورماه به 
پلیس فتای تهران مراجعه کرد و در شکایتی گفت: 
شخصی ناشناس اقدام به تهدید انتشار تصاویر شخصی 
و خصوصی من در شبکه اجتماعی اینستاگرام کرده و 
مدتی است با ایجاد حساب های کاربری جعلی از من 
اخاذی می کند. تاکنون بیش از ۸۰ میلیون ریال وجه نقد 
برایش واریز کرده ام اما او آرامش و آسایش مرا سلب 
کرده و همچنان به اقدامات خود ادامه می دهد و باتوجه 

به حساس بودن خانواده من قصد خدشه دار کردن وجهه 
من را در محل کار و زندگی ام دارد. باتوجه به حساسیت 
موضوع رسیدگی به پرونده با هماهنگی دادسرای مبارزه 
با جرائم رایانه ای در دستور کار مهندسان پلیس فتا قرار 
گرفت و تیمی از مأموران تحقیقات خود را آغاز کردند. 
با اقدامات تخصصی افسران سایبری پلیس پایتخت 
مجرم که مردی ۳۳ساله است، شناسایی شد. پس از 
هماهنگی های لازم اکیپی عملیاتی از مأموران پلیس 
فتا به محل اختفای متهم اعزام شدند و این مرد را در 
عملیات پلیسی دستگیر کردند. متهم ابتدا هرگونه اقدام 

مجرمانه ای را در این زمینه انکار کرد، اما با قرار گرفتن 
در برابر ادله های پلیس لب به اعتراف گشود و اظهار 
کرد: زمانی که متوجه شدم شاکی خانواده حساسی دارد، 
اقدام به تهدید و اخاذی از او کردم، اما از کارم بسیار 
پشیمانم و درخواست بخشش دارم. درنهایت پرونده 
پس از تکمیل تحقیقات به همراه طرفین به دادسرای 
مبارزه با جرائم رایانه ای ارسال شد. سرهنگ داوود 
معظمی گودرزی، رئیس پلیس فتای تهران بزرگ، به 
شهروندان تأکید کرد: شهروندان باید دقت داشته باشند 
در ارتباطات اجتماعی خود حفظ حریم خصوصی و 

اطلاعات شخصی را کاملا رعایت کنند: چرا که در تلفن 
همراه امروزه اطلاعات بسیار ارزشمندی وجود دارد؛ 
بنابراین کاربران باید تجهیزات خود را در برابر خطرات 
احتمالی محافظت کنند، فعال کردن قفل های امنیتی 
تلفن همراه لازم است و تا حد امکان از نگهداری 
تصاویر خصوصی یا ارسال آن در فضای مجازی برای 
اشخاصی که نمی شناسید، جدا خودداری کنید و در 
صورت رخ دادن موارد مشابه پلیس را امین خود دانسته 
و موضوع را به خانواده و پلیس اطلاع دهید تا از وقوع 

حوادث ناخوشایند دیگر جلوگیری شود.

شرق: اعضای باند سارقان منزل که به ۱۵ خانه 
دستبرد زده بودند، دستگیر شدند. به گزارش خبرنگار 
ما پنجم خردادماه شخصی با مرکز فوریت های پلیسی 
۱۱۰ تهران تماس گرفت و اعلام کرد منزلش مورد 
دستبرد سارقان قرار گرفته است. با حضور مأموران 
گشت کلانتری ۱۰۵ ثنایی پرونده اولیه تشکیل و برای 
رسیدگی تخصصی به پلیس آگاهی ارجاع شد. تیمی 
از کارآگاهان دایره مبارزه با سرقت منزل به محل وقوع 
جرم رفتند و در بازدید از صحنه سرقت متوجه شدند 
اموالی شامل سه هزار و ۷۵۰ عدد لامپ هالوژن، 
گوشی همراه، طلا و دلار به ارزش کلی ۲۵۰ میلیون 

تومان از منزل شاکی به سرقت رفته است. در ادامه 
با بهره گیری از شیوه های علمی و نوین کشف جرم و 
بررسی سرنخ های به دست آمده از صحنه سرقت یکی 
از سارقان به نام امیر شناسایی و مشخص شد او مدتی 
بعد از این دزدی به جرم سرقت دستگیر شده و در 
زندان تحمل کیفر می کند. متهم با هماهنگی مقام 
قضائی از زندان به پایگاه سوم پلیس آگاهی منتقل 
شد. امیر پس از انتقال به پلیس آگاهی به ارتکاب 

دزدی اعتراف و اظهار کرد، با همدستی دو نفر از 
دوستانم به نام های کامران و سیروس اقدام به تشکیل 
باند سرقت کردیم و در مجموع موفق به ارتکاب ۱۵ 
فقره سرقت از منزل شهروندان به شیوه و شگرد 
تخریب در ورودی شدیم و پس از سرقت، اموال را 
به دو نفر به نام های رضا و ناصر فروختیم. کارآگاهان 
بعد از اعتراف امیر با هماهنگی قضائی و اخذ دستور 
از شعبه ششم بازپرسی دادسرای ناحیه ۶ تهران موفق 

به شناسایی مخفیگاه دو نفر مالخر پرونده شدند و در 
اقدامی ضربتی رضا و ناصر را در دو عملیات جداگانه 
دستگیر کردند و در بازرسی مخفیگاه آنها بخشی از 
اموال مسروقه متعلق به شهروندان کشف و ضبط 
شد. سرهنگ کارآگاه قاسم دستخال، رئیس پایگاه 
سوم پلیس آگاهی پایتخت درباره این پرونده گفت: 
با اعتراف صریح متهمان دستگیرشده به دستور مقام 
قضائی هر سه متهم با قرار تأمین مناسب در اختیار 
پلیس آگاهی هستند و تلاش برای کشف زوایای 
پنهان پرونده و دستگیری دیگر متهمان همچنان 

ادامه دارد.

شرق: مردی که با بهانه فروش خودرو اقدام به ۴۱ فقره 
کلاهبرداری کرده بود، بعد از دستگیری به جرمش 
اعتراف کرد. به گزارش خبرنگار ما اواخر شهریور ماه 
پرونده ای با موضوع کلاهبرداری به شیوه فروش خودرو 
به پایگاه هشتم پلیس آگاهی ارجاع شد و در اختیار 
دایره مبارزه با جعل و کلاهبرداری قرار گرفت. شاکی 
برای تحقیقات تکمیلی به پلیس آگاهی دعوت شد و 
اظهار کرد: برای خرید خودرو در فضای مجازی دنبال 
گزینه مناسب بودم و در بررسی آگهی های منتشر شده 
به آگهی فروش یک دستگاه خودروی پراید که توسط 
شخصی به نام سیامک درج شده بود، برخورد کردم و 
پس از مذاکره تلفنی برای انجام معامله با مالک خودرو 

قرار حضوری گذاشتم. شاکی در ادامه گفت: پس از 
بازدید خودرو و توافق با سیامک مبلغ سه میلیون تومان 
را به عنوان بیعانه و یک روز بعد مبلغ ۷۲ میلیون تومان 
را به او پرداخت کردم تا به اتفاق هم برای نقل و انتقال 
به دفترخانه مراجعه کنیم اما زمانی که به دفترخانه 
رفتیم، متوجه شدم خودرو با استفاده از سوئیچ یدک 
توسط همدست سیامک سرقت شده است. کارآگاهان 
با توجه به شیوه کلاهبرداری در گام نخست تحقیقات با 
بهره گیری از شیوه های نوین و علمی کشف جرم موفق 

به شناسایی هویت واقعی متهم به نام وحید که از 
مجرمان سابقه دار بود، شدند. کارآگاهان در گام بعدی 
وحید را در نعمت آباد دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل 
کردند. او در بازجویی اولیه منکر هرگونه جرمی شد ولی 
در مواجهه با مدارک و مستندات موجود و مواجهه 
حضوری با مال باخته، ناگزیر لب به اعتراف گشود و به 
کلاهبرداری از مال باخته اقرار کرد و افزود با همدستی 
شخصی به نام اسماعیل این اقدام مجرمانه را انجام 
داده است. کارآگاهان با اقدامات تکمیلی متوجه شدند 

وحید با همین شیوه و شگرد چندین مرتبه کلاهبرداری 
کرده است. این متهم در بازجویی های تکمیلی به ۴۱ 
فقره کلاهبرداری دیگر اعتراف کرد. سرهنگ کارآگاه علی 
عزیزخانی، رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی پایتخت، با 
تأیید این خبر گفت: با دعوت از مال باختگان و مواجهه 
حضوری با وحید ۴۱ نفر از مال باختگان، او را شناسایی 
کردند. با توجه به اینکه متهم سابقه دار است و احتمال 
انجام کلاهبرداری های بیشتر توسط او و همدستش 
متصور است، وحید با قرار صادره ازسوی بازپرس 
شعبه ۶ دادسرای ناحیه ۱۶ در اختیار پایگاه قرار گرفته 
و اقدامات برای شناسایی و دستگیری متهم متواری و 

شناسایی سایر مال باختگان ادامه دارد.

اخاذى اینترنتى از دختر جوان با تهدید انتشار عکس خصوصى

باند سرقت از خانه ها متلاشى شد

کلاهبردارى از 41 نفر به بهانه فروش خودرو


